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ECO-SYN FE 0W20 – 5W20 
Full Synthetic Fuel Economic 

 

 

Beschrijving 
 

Eco-Syn FE is een 100 % synthetische olie, ontworpen om  de motor uitstekend te  

beschermen tegen slijtage en afzettingen.  Zij bestaat uit hoogwaardige basisoliën,  

waaraan eersteklas additieven werden toegevoegd om de grootst mogelijke 

brandstofbesparing te garanderen. Eco-Syn Fe SAE 5W20 voldoet aan de strenge  

eisen van de nieuwe Ford EcoBoost benzinemotoren. 

Kenmerken: 

 Uitstoot verlagend 

 Volledige motorbescherming 

 Lage viscositeit 

 Uitstekende dunvloeibaarheid bij lage temperaturen 

 

Kwaliteitsniveau  

ACEA 

API 

FORD 

SAE 0W20 

A1/B1-10 

SN 

SAE 5W20 

A1/B1-12 

SN 

WSS-M2C948-B 

 

 

Beschikbaar in 
 

Kartons van 24x1 L, 12x2 L en 6x5 L. 

Vaten van 30, 60 en 208 L. 

 
Toepassing Eco-Syn Fe 5W20 beantwoordt aan de vereisten van Ford  WSS-M2C948-B, is vereist voor 

EcoBoost benzinemotoren en wordt verplicht voor de Ford EcoBoost 1.0 3–cilindermotoren. 

Eco-Syn Fe 0W20 voldoet aan de hoge vereisten van hybride-voertuigen, aangezien  

lage CO2 uitstoot en een laag brandstofverbruik zeer belangrijk zijn.  Tevens voldoet deze olie  

aan de recentste eisen van bijvoorbeeld Honda, Mitsubishi of Toyota. 
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Typische kenmerken 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Gemiddelde analyse zonder verbintenis 

 

 

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

0W20 

0.847 

45.6  

8.69 

173 

-46 

223 

5W20 

0.849 

42.3 

7.9 

162 

-37 

222 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


